DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DO PROFESSOR E
EDUCAÇÃO INCLUSIVA: UM ESTUDO SOBRE PRÁTICAS EDUCATIVAS de autoria de
MARIA JANOELMA FRANÇA SILVA, CLAUDIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA, foi publicado
nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76567

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76567